Distance learning merupakan bentuk pembelajaran kolaboratif yang 

dilaksanakan melalui e-learning (learning management system) dan 

aktualisasi di tempat kerja Distance learning melalui e-learning 

dilaksanakan secara terstruktur di dalam kelompok coaching selama 217 

(dua ratus tujuh belas) JP melalui pembelajaran daring yang bersifat 

asynchronous (async) dan synchronous (sync) yang dilaksanakan di 

tempat kedudukan Peserta. E-learning dilakukan melalui portal LMS 

Kolabjar https://kolabjar-asnpintar.lan.go.id/.  

4. Habituasi atau Aktualisasi